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 سلاجقه:
تالاب هامون با بارش های اخیر 

۵۰درصد مرطوب شده است
رئیس سازمان محیط زیست گفت: باتوجه به 
بارش های اخیر تقریبا تالاب هامون حدود ۵۰ 

درصد مرطوب شده است.
ایلنا،  با خبرنگار  در گفت وگو  علی سلاجقه 
درباره میزان حقابه هیرمند و هورالعظیم گفت: 
در بحث حقابه ها در قسمت هیرمند باید بگویم، 
بارش ها بارش های مناسبی بود. بر اساس آنچه 
که کشور ما دریافت کرد چه از بارش هایی که 
از  آوردی که  از  بود و چه  به صورت مستقیم 
هیرمند داشتیم؛ تقریبا تالاب هامون حدود ۵۰ 
درصد مرطوب شده است و امیدوارم با کانالی 
که وزارت نیرو آنجا تعبیه کرده است با توجه 
به این که بحث آب شرب در منطقه در اولویت 
است، شرایط به نحوی شود که اگر چند وقتی 
پمپاژ نشود و آب شرب مناسب باشد، می تواند 
تا حدودی سطح مرطوب کردن هامون را افزایش 

دهد و امیدواریم این اتفاق بیفتد.
خصوص  در  زیست  محیط  سازمان  رئیس 
در  هورالعظیم  مورد  در  کرد:  بیان  هورالعظیم 
مشکل  بیشتر  نداریم،  مشکلی  ایران  بخش 
مخصوصا آتش سوزی هایی که اتفاق می افتد در 
بخش عراقی است و در کشور عراق ما مشکل 

داریم.
رایزنی های  عراق  کشور  با  کرد:  تاکید  وی 
زمانی  بازه  یک  در  است  شده  انجام  مفصلی 
رایزنی ما بسیار فشرده و در عین حال راهگشا 
بود به نحوی که قرار شد در ۲ استان در کشور 
عراق و ۲ استان در کشور جمهوری اسلامی ایران 
به عنوان الگو کار شود و با مشارکت کارشناسان 
طرفین این کار اتفاق بیفتد، بحث تغییر دولت ها 
که صورت می گیرد تا به خط اول بازگردیم زمان 
می برد ما مرتب کارمان را انجام می دهیم؛ زیرا 
کشور  دو  بین  عملیاتی  کارگروه  خوشبختانه 

تشکیل شد و امیدوارم وارد فاز عملیاتی شود.

»میثم زالی«، دبیرکل مجمع ملی همیاران توسعه پایداردر ابتدای 
این نشست گفت: »کارزار تعطیلی شنبه به امضای ۴۵ هزار ۹۰۰ نفر 
رسیده بود که برای ثبت آن به دبیرخانه ریاست جمهوری رفتیم. کاتب 
دبیرخانه متن نامه را خواند و گفت امکان ثبت آن وجود ندارد، زیرا 
شنبه نباید تعطیل شود. سپس ما را به رییس دبیرخانه ارجاع دادند و 
ایشان هم گفتند تعطیلی شنبه به صلاح نیست و در نهایت با کمک 

نیروی انتظامی نامه به ثبت رسید«.
او ادامه داد: »حدود چهار هفته پیش، کارزار تعطیلی شنبه، برای 
پیگیری این موضوع تشکیل شد. کمسیون اجتماعی مجلس بعد از 
دو هفته مقاومت آن را منتشر کرد و هفته آینده این موضوع در 
از دغدغه های مخالفین کارزار  صحن مجلس مطرح می شود. یکی 
تعطیلی شنبه، تعلق این روز به یهودیان است. ماده ۲ و ۳ »قانون 
مستمر بهبود کسب و کار«، نهاد های حاکمیتی را مکلف می کند که 
قبل هرتصمیمی که آثارش بر فعالیت های اقتصادی است، نظر بخش 
خصوصی پرسیده شود. اتاق بازرگانی تحلیل می کند ۸.۳ میلیارد دلار 

در سال خسارت به تجارت ایران وارد می شود«.
ایران، تافته جدا بافته!

»فخر الدین صابری«، مدیر موزه ملی قرآن کریم در ارتباط با تعطیلی 
اگر  و  تعطیل است  و  شنبه گفت: »در طول سال ۵۲ روز جمعه  
تعطیلی پنج شنبه ها به آن اضافه شود، چهار روز مراودات اقتصادی 
و ارتباطات ما با جهان قطع خواهد شد. پیشنهاد تعطیلی روز شنبه 
مناسب بوده و دربردارنده منافع ملی است. این تعطیلی هیچ ارتباطی 
با تعطیلی یهودیان ندارد. مخالفت با این موضوع یک بهانه بوده و هیچ 

مبنایی برای این مسئله وجود ندارد«.
»بهرام شکوری«، رییس پیشین کمیسیون معدن و صنایع معدنی 
اتاق ایران در این باره گفت: »اگر می خواهیم با دنیا در ارتباط باشیم 
باید هم وزن دنیا باشیم. این موضوع در بسیاری از موضوعات مانند، 
بهره بانکی، سرمایه گذاری، توسعه بنادر و حمل ونقل ها و... اثرگذار 
است. بخشی از محصولات ما دربازارهای جهانی عرضه می شوند. یکی 
از مسائلی که در ارتباط با فعالیت های اقتصادی و هم وزن شدن کشور 
با دنیا مهم است، موضوع ایام تعطیلی در کشور ما است. در اکثر 
کشور های دنیا شنبه و یکشنبه تعطیل بوده و اگر مسئله برگزاری نماز 
جمعه باشد در برخی از کشور ها مانند ترکیه همچنان این موضوع 
اتفاق می افتد. با تعطیل شدن روز پنج شنبه بهره برداری اقتصادی در 

کشور ما پایین می رود«.
تعطیلی پنج شنبه؛ قطع ارتباط با جهان

سازمان های  و  بانک ها  با  کشور  کار  عمده  »بخش  داد:  ادامه  او 
مختلف بوده و ما باید بر مبنای نیازمان صادرات و واردات کشور را 
سامان دهیم. ایام تعطیل می تواند ما را از دنیا عقب انداخته و مشکلات 
اساسی ایجاد کند. فقر مردم و معیشت جامعه باید دراولویت باشد. 
سیاست و قانون گذاری اگر به معیشت مردم کمک نکند و تولید و 
صادرات را به نقطه خوبی نرساند، می تواند عارضه های زیادی را برای 

کشور ایجاد کند«.
شکوری گفت: »در حال حاضر عملا پنح شنبه ها بانک ها تا ظهر 
خدمات ارائه می دهند و اگر این قانون وضع شود بانک ها حتی تا ظهر 
پنجشنبه باز نیستند.  اگر به صورت کارشناسانه اعلام شود که بر چه 
مبنایی تعطیلی پنجشنبه ها به نفع کشوراست ما نیز آن را می پذیریم. 
صادرات می تواند کشور را نجات دهد و از مهم ترین ابزارآن، ارتباطات 
است. صادرات از لحاظ مالی، تجاری و سیاسی می تواند براقتصاد تاثیر 

بگذارد. اگر اقتصاد را با دنیا یکی نکنیم کشورآسیب می بیند«.
»آرمان خالقی«، عضو هییت رییسه خانه صنعت، معدن و تجارت 

ایران، گفت: »اگراین موضوع قبل از طرح در مجلس با کارشناسان 
که  کارشناسان مطرح می کردند  نبود.  کارزار  به  نیاز  مطرح می شد 
اوضاع اقتصاد و پیوست فرهنگی آن چیست و این طرح با بررسی 
تمام مسائل کشور دیده و احساسی تصمیم گرفته نمی شد. موضوعی 
که بر مقدرات اقتصادی تاثیرمی گذارد باید حتما پیوست اقتصادی آن 
پررنگ و مورد مطالعات اقتصادی قرارگرفته باشد. چند سالی است که 
در اکثر ادارات پنج شنبه ها تعطیل است. باید ببینیم مخالفین پنج 
شنبه و موافقین شنبه چه می گویند. مشخص است که وقتی یک روز 
تعطیلی غیرمشترک با دنیا داشته باشیم، کشورهای دیگر کار، فرصت 
و شرکای اقتصادی خود را بررسی می کنند و در آن یک روز کشور ما 

غایب است«.
او ادامه داد: »این بدان معنا است  که ۸۵ میلیون ایرانی در آن 
فرصت حضور ندارند. در چنین شرایطی که ما حضور نداریم این رقیب 
است که برنده می شود. حتی در خیلی از کشور های اسلامی جمعه 
برای وقت نماز تعطیل می شود و مانند سایر کشورها،  شنبه و یک شنبه 
تعطیل اند. ما نیز بر اساس عرف و عادت تعطیلی جمعه را می پذیریم، 
اما برای کشوری مانند ایران اگر پنج شنبه نیز اضافه شود، همان یک روز 
فشار اقتصادی ایجاد می کد. باید بررسی شود که آیا ما کشوری هستیم 

که گنجایش یک روز تعطیلات اضافه را داشته باشیم؟«.
افزایش نرخ جمعیت؛ یکی از دلایل مخالفان تعطیلی شنبه!

خالقی گفت: »برای تعطیلی پنج شنبه و جمعه چند دلیل دارند. 
یکی از این دلایل این است که می گویند دو روز بشود که نرخ افزایش 
جمعیت بالا رود. این موضوع نمی تواند نرخ باروری را افزایش دهد. 
ما در ارتباط با کاهش سن باروری کشور صحبت می کنیم. میانگین 

بهره وری کشور ما در حوزه فعالیت های دولتی ۲۰ الی ۲۵ دقیقه در روز 
است. حتی اگر بگوییم از هشت ساعت کار، دو ساعت آن بهری وری 
اقتصادی است به این ترتیب از آن هم کم می شود. قوم یهود شنبه را 
تعطیل است و برای این که شبیه آن ها نشویم می گویند شنبه نباید 
تعطیل شود. این در حالی است که خیلی از آداب ما با کشور های 
دیگر مشترک است. حتی یک روز تعطیلی، کشور را تضعیف می کند«.

ادامه  ایران،  تجارت  و  معدن  خانه صنعت،  رییسه  هییت  عضو 
داد: »ما هفت روز در هفته داریم. از این هفت روز دو روز آن را 
دنیا تعطیل است و پنج روز می ماند. یک روز آن جمعه است و اگر 
پنج شنبه نیز تعطیل شود سه روز می ماند. یک روز از چهار روز اگر 
تعطیل شود، ما ۲۵ درصد زمان و فرصت کار را از دست می دهیم. 
دولت خدمت گزار و تصمیم ها باید عاقلانه باشد. برای مثال شنبه 
گمرک زمینی مقابل تعطیل است و پنج شنبه ما تعطیلیم. در این 
شرایط فرصت برای مراودات تجاری کم خواهد شد. زیان مالی برآورده 
بر حجم تجاری کشور در زمان تعطیلی که توسط اتاق بازرگانی اصفهان 
تهییه شده است نشان می دهد، تعطیلی پنج شنبه و جمعه ۲۰ درصد 
به حجم تجارت آسیب می زند که حدود ۲۳ میلیارد دلار می شود. اما 
تعطیلی جمعه و شنبه زیان را به ۱۰ درصد کاهش می دهد. تعطیلی 

جمعه نیز حدود ۱۱میلیارد دلار به حجم تجارت آسیب وارد می کند«.
»فرشید شکرخدایی«، رییس هیئت بازرسی و سخنگوی فراکسیون 
تشکل های اتاق ایران، یکی دیگر از مخالفان تعطیلی پنج شنبه گفت: 
»عمده افرادی مخالف این موضوع ، کسانی اند که کار نکرده اند. این 
فضایی که به وجود امده یک جنگ بین بیکاران و کار داران است. 
کسانی که می خواهند کار کنند و با دنیا ارتباط داشته باشند و کسانی 

که دارند مانع تولید ارزش می شوند. این از نظر من خیانت به کشور 
است. وقتی جلوی اقتصاد کشور گرفته شود خیانت است. ما منتظریم 
خروجی مجلس را ببینیم تا متوجه این خیانت شویم. امیدواریم ارا 

منتشر وتکلیف ما مشخص شود«.
قانون بد، ارزش را نابود می کند

او ادامه داد: »آمار ها نشان می دهد که هیچ کشوری در کره زمین 
پنج شنبه ها تعطیل نیست. چیزی که بیشترین ارزش را در اقتصاد 
ایجاد می کند قانون است. قانون خوب در جامعه ارزش گذاری و قانون 
بد ارزش را نابود می کند. در مجلس بعدی باید با این دید وارد شود که 
چگونه با قانون می شود ارزش گذاری و تسهیل ایجاد کرد و قانون بد 
چه ارزش هایی را در جامعه نابود می کند. مخالفان این موضوع بحث 
دیگری نیزدارند، آن ها می گویند اگر یک بار به حرف رعیت گوش دهیم 

باز هم مدعی می شود. می دانند این موضوع خواست مردم است«.
و  هنر  فرش،  کمیسیون  رییس  آقامیری«،  حاجی  »مرتضی 
صنایع دستی اتاق ایران در این باره گفت: »این تصمیم تولید را به شدت 
تضعیف می کند و خواسته مردم نیز نادیده گرفته می شود. این اولین 
قدمی است که خلاف شعار امسال در حال برداشته شدن است. نفع 
مردم در تعطیلی پنج شنبه نیست. نه تنها ما، تنها کشور اسلامی 
نیستیم بلکه کشور موثر اسلامی نیز نیستیم به دلیل این که همین نگاه، 
سیاست گذاری و حکمرانی کشور را به جایی رسانده که اگر مناسبات 
را از کشور حذف کنیم اتفاقی نمی افتد و هیچ کشور دیگری آسیبی 
نمی بیند؛ تنها ما این بین از صحنه مناسبات جهانی حذف می شویم«.

مقابله با نظام سلطه؛ مهم ترین اولویت
او ادامه داد: »هیچ کشوری در دنیا بدون حضور مستمر، موثر و 
قدرتمند اقتصادی در فضای اقتصادی بین المللی در بازار های مختلف 
چه بعنوان عرضه کننده کالا و چه به عنوان خریدار آن، تاثیرگذاری 
سیاسی ندارند. ما برای این که بتوانیم از نظر سیاسی کشور موثری در 
دنیا وغیرقابل تحریم و غیرقابل حذف باشیم باید بعنوان یک قدرت 
اقتصادی مطرح شویم. با مراجع و فعالان اقتصادی هم صحبت شده 
و ان ها هم معتقد بودند که تعطیلی شنبه بهتراست. باتوجه به این که 
نظر کمیسیون اجتماعی برگشته و در متن نهایی شنبه را تعطیل اعلام 
کردند با گفت وگو در صحن مجلس می توانند کشور را از این خطر 

نجات دهند«.
دکتر »بیژن عبدالکریمی«، استاد دانشگاه ضمن مخالفت با تعطیلی 
پنج شنبه ها گفت: »مهم ترین اولویت ما مقابله با نظام سلطه است. 
هرچه همسو با نظام سلطه جهانی باشد از نظر شرع و عرف و قانون 
محکوم است. این که پنح شنبه را تعطیل کنیم بیشتر به تحریم ها کمک 
کرده ایم«. »محمد اله موتی«، دبیر سازمان های محیط زیستی کشور 
نیز در این باره ادامه داد: »ما وارد یک چاله بزرگ حکمرانی شدیم. در 
این چهار دهه اخیر از حکمروانی وارد حکمرانی شده ایم. حکمی که 

جمهوریت صادر می کند باید روا باشد«.
»رضا طهماسبی«، روابط عمومی اتاق بازرگانی ایران در پایان این 
نشست گفت: »هر تصمیم و سیاست گذاری غلطی به بار مشکلات 
و  سخت  کار  هرچقدر  گذاشتن  قانون  و  گرفتن  تصمیم  می افزاید. 
زمان بری باشد اصلاح و یا حذف آن بسیار زمان بر تر است. این موضوع 
فقط در ایران نیست و حتی در کشور های دیگر نیز قوانین نامناسب 
کردن  دولتی  عنوان  با  قانونی   ۱۳۶۱ سال  در  می شود.  اجرا  سال ها 
بازرگانی خارجی به تصویب رسید. خیلی از استدلال هایی که آن زمان 
آورده شد شبیه به اکنون است. برای مثال گفتند که بازرگانی خارجی 
باید کاملا در اختیار دولت باشد، زیرا تاجران و بازرگانان نیاز های واقعی 

جامعه را تشخیص نمی دهند«.

به بهانه نشست کارزار »تعطیلی شنبه ها« بررسی شد

کارزاری برای ارتباط بیشتر با دنیا
گروه جامعه - در چند هفته اخیر موضوع تعطیلی شنبه به جای پنج شنبه ها موافقان و مخالفان زیادی به همراه داشته است. 
قرار است که در هفته جاری مجلس در این باره تصمیم گیری کند. پنج شنبه مورخ ۲۰ اردیبهشت، نشستی در ارتباط با تعطیلی 
شنبه ها با حضور برخی از کارشناسان اقتصادی، اعضای اتاق بازرگانی تهران و فعالان این حوزه در کافه »رویداد کارزار« برگزار 
شد. در این نشست »حامد بیدی«، مدیر و طراح پروژه کارزار، »مرتضی میری« رییس کمیسیون فرش و صنایع دستی اتاق 
ایران، »آرمان خالقی«، عضو هیأت رییسه خانه صنعت معدن و تجارت ایران، »میثم زالی« دبیر کل مجمع ملی همیاران 
توسعه پایدار، »بهرام شکوری«، رییس پیشین کمیسیون معدن اتاق ایران، »فرشید شکر خدایی«، رییس هیأت بازرسی اتاق 
ایران، »مرتضی حاجی آقامیری«، رییس کمیسیون فرش و صنایع دستی اتاق ایران، »رضا طهماسبی«، روابط عمومی اتاق 

بازرگانی ایران و »محمد اله موتی«، دبیر سازمان های محیط زیستی کشور، حضور داشتند.

معاون درمان وزارت بهداشت، به تشریح خدمات درمان ناباروری در 
راستای اجرای قانون جوانی جمعیت پرداخت.

به گزارش خبرنگار مهر، سعید کریمی، روز شنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ 
در نشست خبری هفته جوانی جمعیت که در سالن کنفرانس وزارت 
بهداشت برگزار شد، گفت: درمان ناباروری جزو مهم ترین وجوه قانون 
جوانی جمعیت به حساب می آید. سیاست های کشور به نحوی بود که 

در حوزه کنترل جمعیت گام برداریم اما سیاست ها تغییر کرده است و 
در حال حاضر در مسیر جوانی جمعیت گام برداشته ایم.

وی با بیان اینکه نسبت به احداث مراکز درمان ناباوری و ارائه خدمات 
سطح ۲ اقدام کرده ایم، افزود: ۸۷ مرکز درمان ناباروری سطح ۲ در کشور 
ایجاد کرده ایم. دولت سیزدهم، این مراکز را برای نخستین بار در کشور 

احداث کرده است.
کریمی ادامه داد: پیش از دولت سیزدهم، هیچ مرکز درمان ناباوری 
سطح ۲ در کشور وجود نداشت اما شرایط حال حاضر به نحوی است 
که در تمامی دانشگاه های علوم پزشکی کشور حداقل یک مرکز درمان 

ناباروری سطح ۲ وجود دارد.
وی با عنوان این مطلب که ۹۰ درصد هزینه های سرپایی و بستری 
درمان ناباروری تحت پوشش بیمه قرار گرفته است، افزود: ۱۲۶ مرکز 
درمان ناباروری سطح ۳ در کشور داریم یعنی جایی که در آن اقدامات 

پیشرفته مثل IVF انجام می شود.
این  از  که  دارد  وجود  استان ها  تمامی  در  مراکز  این  گفت:  کریمی 

تعداد، ۵۰ مرکز دولتی است.
معاون درمان وزارت بهداشت تاکید کرد: این اقدام در دولت سیزدهم 
صورت گرفته و پیش از این، درمان ناباروری تحت پوشش بیمه نبوده 

است.
وی با اشاره به برگزاری ۲۷۰ هزار کلاس ترویجی برای مادران باردار در 
راستای ترغیب به سمت زایمان طبیعی، گفت: مراکز زایمان بی درد نیز 

توسعه یافته که به صورت دارویی و غیردارویی است.
کریمی افزود: ذخیره تخمک در کشور انجام می شود ولی نباید کشور 
را به این سمت ببریم باید کارهای فرهنگی زیادی انجام شود تا دختران و 

پسران در سن مناسب ازدواج و اقدام به فرزندآوری کنند.

ویج زایمان طبیعیپوشش ۹0 درصد هزینه های درمان ناباروری تر

حدود چهار هفته 
پیش، کارزار 

تعطیلی شنبه، 
برای پیگیری این 
موضوع تشکیل 

شد. کمسیون 
اجتماعی مجلس 

بعد از دو هفته 
مقاومت آن را 

منتشر کرد و هفته 
آینده این موضوع 
در صحن مجلس 

مطرح می شود

آگهی مزایده

بانک کشاورزی استان کهگیلویه و بویراحمد

نوبت اول

 بانک کشــاورزی اســتان کهگیلویه و بویراحمد در نظر دارد املاک مازادخود را بابهره گیری ازسامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ســتاد( و به صورت نقد و یا  نقد و اقساط با قیمت پایه کارشناسی به فروش برســاند. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات 
بیشترودریافت  اسناد وشرایط شرکت در مزایده  به آدرس سایت www. Setad. Ir  با شماره   مزایده 2003004245000001مراجعه 

نمایند.
توضیحات : 

*مهلت دریافت اسنادتاتاریخ 1403/02/26ساعت 1۹می باشد
*آخرین مهلت ارائه پیشنهاد تا پایان وقت اداری مورخ 1403/03/06 می باشد.

*زمان بازگشایی پاکات مورخ 1403/03/08 می باشد.
*حضور پیشــنهاد دهندگان در روز بازگشــایی اختیاری ومنوط به ارائه رسیدتسلیم اســنادبه بانک می باشد.بدیهی است عدم 

حضورمتقاضی درروزموعد، مانع بازگشایی پاکات مزایده نخواهدبود.
*مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل 5درصد مبلغ پایه کارشناسی مندرج در آگهی مزایده  می باشد.

* بازدید از املاکی که در اختیار بانک می باشــند قبل از شرکت در مزایده با هماهنگی واحدهای مدیریت وشعب امکانپذیر خواهد 
بــود،در خصوص املاک در اختیار غیر فروش املاک با وضعیت موجود می باشــدو بانک با تکلیفی درتخلیه و تحویل آن به خریدار 

مواجه نبوده لذا شرکت کنندگان می بایست قبل از شرکت در  مزایده از وضعیت تصرف واوصاف ملک اطلاع حاصل نمایند .
*فروش املاک بصورت نقدی ویانقد و اقســاط می باشد.درروش اقساطی پرداخت حداقل 10 درصد قیمت پیشنهادی بصورت نقد و 

تقسیط مانده ۹0 درصد در 60قسط  متوالی با نرخ شورای پول و اعتبار )23%( می باشد. اولویت با فروش نقدی می باشد.
* بانک در رد یک یاتمامی پیشنهادات خرید مختار است.

*کلیه املاک باوضع موجودبه فروش میرسدودرصورت داشتن متصرف ، تخلیه ملک به عهده خریداراست.
*هزینه آگهی وکارشناسی ملک بابرنده مزایده می باشد.

* کلیه مطالبات تأمین اجتماعی ،دارایی،شهرداری ،رفع بازداشتی های احتمالی بعدازسندرهنی ، حق الوکاله وکیل وغیره مربوط به 
ملک به عهده برنده مزایده می باشد.

شماره ردیف
وضعیت ثبتی قیمت پایه )ریال(اعیانعرصهمیزان /نوع مالکیتنوع کاربریپلاک ثبتیآدرسپرونده 

نحوه فروشمالکیت بانک /تخلیه

 در تصرف مالک7931247.650.000.000ششدانگمسکونی -124/37شهر لیکک ، خیابان دانشجو11894
سابق

نقد و 
اقساط

 در تصرف مالک45456.000.000.000ششدانگ  تجاری127/3354 شهر لیکک ، خیابان مولوی21893
نقدسابق

 در تصرف مالک2401569.300.000.000سه دانگ  آپارتمان23/526 شهر دوگنبدان ،شهرک هدایت36782
سابق

نقد و 
اقساط

 شهر لیکک ، خیابان قدس41885
 در تصرف مالک33616910.500.000.000ششدانگ  مسکونی123/2033،گلستان 7

سابق
نقد و 
اقساط

 مشاع 32 سهم ازگاوداری -49/16 شهر دهدشت ، دلی پیر محمود57199
 در تصرف مالک19000155543.900.800.000 100سهم

سابق
نقد و 
اقساط

مشاع 35/63سهم از  کشتارگاه صنعتی122/38 شهر لیکک ،روستای قبر قیصر66782
 در تصرف مالک1004120120423.122.750.000سهم    

سابق
نقد و 
اقساط

 شهر لیکک ، خیابان قدس بین71882
 در تصرف مالک2151939.200.000.000 ششدانگمسکونی -127/4767گلستان 12و13

سابق
نقد و 
اقساط

 شهر لیکک ،خیابان قدس81895
 در تصرف مالک1781046.500.000.000ششدانگ  مسکونی123/2802،گلستان 5

سابق
نقد و 
اقساط

 در تصرف مالک4000122147.325.000.000ششدانگ گاوداری نسق  یاسوج کرد لاغری94593
سابق

نقد و 
اقساط

 شهر دهدشت میدان شهید107328
12/14سهم از 100  مسکونی697/61 شیرودی 180دستگاه

 در تصرف مالک2451502.549.400.000سهم 
سابق

نقد و 
اقساط

 شهر یاسوج ،خیابان جمهوری117255
 در تصرف مالک101/75101/7516.000.000.000ششدانگ  مسکونی729/2662کوچه 8

سابق
نقد و 
اقساط

 شهر یاسوج ،خیابان جمهوری127254
 در تصرف مالک73/7473/7413.000.000.000ششدانگ  مسکونی729/2661کوچه 8

سابق
نقد و 
اقساط

 شهر دهدشت ف خیابان شهید137094
 در تصرف مالک22/4473098035.464.867.200سهم از 100سهم  اداری70/2919 چمران

سابق
نقد و 
اقساط

2428متر از  زمین مسکونی124/169 یاسوج روستای نرگاه145558
 در تصرف مالک84248424031.564.000.000متر 

سابق
نقد و 
اقساط

نقد در تصرف بانک480/7019.228.000.000ششدانگ زمین تجاری123/1390لیکک خیابان دانشجو 15

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی عادی 
سالیانه بطور فوق العاده

شرکت خدماتی شهرک صنعتی یاسوج۳

هیات مدیره شرکت شهرکهای صنعتی استان کهگیلویه و بویراحمد

آگهی دعوت سهامداران شرکت خدماتی شهرک صنعتی یاسوج 3 ثبت شده به شماره 6720 
و شناسه ملی 10680085544جهت تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه بدین وسیله از کلیه 
سهامدارن شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه بطور فوق العاده 
که ساعت 10:30صبح روز مورخ 02/03/1403 در استان کهگیلویه وبویراحمد شهرستان یاسوج 

شهرک صنعتی یاسوج 3کد پستی75۹1۹55۹63 تشکیل می گردد حضور بهم برسانید.
دستور جلسه:

1- انتخاب اعضاء هیئت مدیره
2-  انتخاب بازرس

3- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار

نوبت اول


